Producent /
Dystrybutor
blachodachówki
Model blachodachówki Rodzaj
Typ
wsporników ławy /
uchwytów płotka mdm
(moduł/uskok)
Uwagi
(*inna wysokość uskoku = konieczność
stosowania podkładek EPDM; zamówienie
uzgodnić z zamawiającym)
Moduł
blachodachówki
(mm)
Uskok
blachodachówki
(mm)
Aquaplast Germania BD BD-350/30 350 30
Aquaplast venecja BD BD-350/35 350 35
Areco Sweden Vivaldi BD BD-350/20 *plus podkładka EPDM 350 23
Avaline Magnum BD BD-350/20 350 20
Avaline Prestige BD BD-350/30 *plus podkładka EPDM 350 32
Avaline Level BG BG-350/30 350 30
Balex Metal Horyzont BD BD-350/20 *plus podkładki EPDM 350 15
Balex Metal Spektrum BD BD-350/20 *plus podkładki EPDM 350 15
Balex Metal Panorama BD BD-350/30 *plus podkładki EPDM 350 32
Bial-Met Nora BD BD-350/20 *plus podkładka EPDM 350 23
Bial-Met Podlasie BD brak w ofercie 208 20
Blach-Dom Perła BD BD-350/20 350 20
Blach-Dom Bona BD BD-350/20 350 20
Blach-Dom Perła BD BD-400/20 400 20
Blach-Dom Bona BD BD-400/20 400 20
Blach-Dom Joker  [Blachotrapez - nie produkowane] BD BD-400/20 *plus podkładka EPDM 400 18
Blachdom Plus Bona Plus BD BD-350/20 350 20
Blachdom Plus Perła Plus BD BD-350/20 350 20

Blachotrapez Enigma BD BD-350/30 350 30
Blachotrapez German - Simetrik BD BD-350/30 350 30
Blachotrapez German - Simetrik BD BD-350/35 *plus podkładki EPDM 350 40
Blachotrapez Talia BD BD-350/30 350 30
Blachotrapez Germania Simetrik BD BD-350/30 350 30
Blachotrapez Trend BD BD-350/30 350 30
Blachotrapez Estima BD BD-350/35 350 35
Blachotrapez Talia BD BD-350/35 350 35
Blachotrapez Germania Simetrik BD BD-350/30 *plus podkładki EPDM 350 25
Blachotrapez Diament Eco Plus BD BD-400/20 *plus podkładki EPDM 400 14
Blachotrapez Kingas BD BD-400/20 400 20
Blachotrapez Kingas 15 BD BD-400/20 *plus podkładki EPDM 400 14
Blachotrapez Joker BD BD-400/20 400 20
Blachotrapez Tysenia BG BG-350/30 350 30
Blachotrapez Janosik - gont blaszany BG BG-380/35 380 35
Blach-Pol Finlandia De Lux BD BD-330/30 *plus podkładka EPDM 330 28
Blach-Pol Mustang BD BD-350/20 *plus podkładka EPDM 350 22
Blach-Pol Munstang de Lux BD BD-350/20 *plus podkładka EPDM 350 22
Blach-Pol Prima BD BD-350/20 *plus podkładka EPDM 350 22
Blach-Pol Prima De Lux BD BD-350/20 *plus podkładka EPDM 350 22

Budmat Murano BD BD-350/35 350 35
Budmat Bella Sara BD BD-350/35 350 35
Budmat Rialto BD BD-350/35 350 35
Budmat Garda BD BD-350/35 modułowa 350 35
Budmat Aria BD BD-400/20 400 20
Budmat Sara BD BD-400/20 400 20
Budmat Zefir BD BD-400/20 *plus podkładki EPDM 400 14
Budmat Ferrara BD brak w ofercie 400 35
Budmax-Metal Magnat BD BD-350/20 350 20
Budmax-Metal Magnat BD BD-350/20 *plus podkładki EPDM 350 15
Budmax-Metal Eco-Max BD BD-400/20 400 20
Budmax-Metal Eco-Max BD BD-400/20 *plus podkładki EPDM 400 15
Dach Metal Rzymska BD BD-350/20 *plus podkładki EPDM 350 25
Dachpol Arte BD BD-350/30 350 30
Dispol Fantazja BD BD-400/20 400 20
Dispol Fantazja BD BD-450/20 450 20
Dispol Stella BD brak w ofercie 350 45
Dispol Luna BD brak w ofercie 400 45
Euro Blach Finezja max BD BD-350/20 *plus podkładki EPDM 350 25
Euro Blach Róża BD BD-350/20 *plus podkładki EPDM 350 15

Moduł
blachodachówki
(mm)
Uskok
blachodachówki
(mm)
Nowax Mega Classic BD brak w ofercie 400 30
Nowax Mega Classic BD brak w ofercie 400 35
Nowax Symetria BD brak w ofercie 400 27
Nowax System Symetria BD brak w ofercie 400 27
Plannja Plannja Smart BD BD-350/20 350 20
Plannja Plannja Scandic Line BD BD-350/20 *plus podkładki EPDM 350 25
Plannja Plannja Scandic Modular BD BD-350/20 *plus podkładki EPDM 350 25
Plannja Plannja Flex BD BD-350/30 350 30
Plannja Plannja Regent Grand BD BD-350/30 350 30
Plannja Rapid BD BD-460/20 *plus podkładki EPDM 460 15
Polonica Atra modułowa BD BD-350/20 *plus podkładki EPDM 350 25
Polonica Astra Classic BD BD-350/20 *plus podkładki EPDM 350 25
Polonica Luna BD BD-350/20 350 20
Polonica Elios BD BD-350/20 350 20